
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 2η /31. 01. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 1 από 5 

Ελληνική

 

∆ΗΜΟΣ   ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
-------------------- 

 

    Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Από το µε αριθµό 2/ 2012 πρακτικό συνεδρίασης 

Αριθµός  α̟όφασης :  6/ 2012 Α Ν Α Ρ Τ Η Τ Ε Α  Σ Τ Ο  ∆ Ι Α ∆ Ι Κ Τ Υ Ο 

Θέµα: Συγκρότηση Επιτροπής ∆ιαγωνισµών (Ε.∆) για το έτος 2012 για 
την εκτέλεση των έργων µε συνολικό προϋπολογισµό µεγαλύτερο από το 
ανώτερο όριο της Β΄ τάξης του Μ.Ε.Ε.Π. (χωρίς αναθεώρηση και ΦΠΑ) 
(παρ. 3 του άρθ.21 του ν. 3669/2008) 

 

 Σήµερα την 31η Ιανουαρίου 2012, ηµέρα Τρίτη και ώρα 14 : 00 µ.µ, η Οικονοµική 
Επιτροπή (άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στο 
∆ηµαρχιακό Κατάστηµα Κοζάνης (Π. Νίκης 1, Κοζάνη) και στην αίθουσα των 
συνεδριάσεων αυτής, ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου, µε αριθµ. πρωτ. 
5.163/26.01.2012 που δηµοσιεύθηκε και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στα µέλη της, 
σύµφωνα µε το άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (Φ.Ε.Κ. 87/ τ. 
Α΄/07.06.2010). 
  Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα εννέα (9) 
τακτικά µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Σ 2/2.1.2011), βρέθηκαν παρόντα τα 
οκτώ (8) ήτοι: 
     

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Λάζαρος Μαλούτας, ως Πρόεδρος 1. Ιωάννης Μητσιάκος 
2. Νικολέτα Μπουµπόναρη   
3. Ιωάννης Παπαγεωργίου   
4. Σουλτάνα (Σούλα) Μουταφίδου  ο οποίος αν και κλήθηκε 
5. Κων/νος (Κώστας) Κυριακίδης  νόµιµα, δε προσήλθε 
6. Θεόδωρος Θεοδωρίδης    
7. Άννα Νανοπούλου  
8. Στέλλα Ρουσιάδου – Καλογερίδου  

 

  Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας (άρθρο 75 του Ν. 3852/2010 τ.Α΄) ο Πρόεδρος 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης παρόντος και του γραµµατέα της Οικονοµικής 
Επιτροπής Γρηγοριάδη Ιωάννη, κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού, και εισηγήθηκε 
τα παρακάτω :  
   

Στο άρθρο 72 παρ. 1 εδαφ. ε του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ 
(Φ.Ε.Κ. 87/ τ. Α΄/07.06.2010) αναφέρεται ότι η αρµοδιότητα για τη διεξαγωγή των 
δηµοπρασιών και την αξιολόγηση των προσφορών και η συγκρότηση επιτροπών, από 
µέλη της, δηµοτικούς ή δηµόσιους υπαλλήλους ή ειδικούς επιστήµες είναι της 
Οικονοµικής Επιτροπής. 
 

Η ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου στο από 27.01.2012 υπηρεσιακό της 
σηµείωµα αναφέρει τα παρακάτω :     
¨….. Ο ∆/ντής της ∆/νσης Τεχνικών υπηρεσιών του ∆ήµου Κοζάνης 
Έχοντας υπόψη: 
 

Ελληνική

ΑΔΑ: Β4Π7ΩΛΠ-ΒΣΛ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 2η /31. 01. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 2 από 5 

Ελληνική

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης − Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο 
− βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία  και άλλες διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου 
πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 2012−2015». 
 

3. Την υπ' αριθ ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 Απόφαση του Υπουργού ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’)  
 

4. Την υπ' αριθ. ∆ΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4.11.2011 Εγκύκλιο του Υπουργείου ∆ιοικητικής 
Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 
5. Την ανάγκη ανάδειξης των µελών που θα συγκροτήσουν την Επιτροπή : 
¨∆ιενέργειας ∆ηµόσιων ∆ιαγωνισµών Έργων προϋπολογισµού ανώτερου του 1.500.000 € (χωρίς 
αναθεώρηση και ΦΠΑ)¨ 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ.3 του Ν. 3669/2008 (Φ.Ε.Κ. 116/Α/18.06.2008) «Κύρωση 
της Κωδικοποίησης της νοµοθεσίας κατασκευής δηµοσίων έργων» 
7. Το υπ’αρ.70/19-01-2012 (αρ.εισ.εγγρ. 4045/23-01-12) έγγραφο της Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. 
8. Το υπ’αρ.27/26-01-2012 (αρ.εισ.εγγρ. 5149/26-01-2012) έγγραφο του Τ.Ε.Ε. /Τ.∆.Μ 
9. Το υπ’αρ.12/27-01-2012 (αρ.εισ.εγγρ. 5414/27-01-2012) έγγραφο της Π.Ε.∆./ ∆.Μ. 
8. Το πρακτικό κλήρωσης 27-01-2012 
 

Εισηγούµαι 
 

Την έγκριση Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ηµόσιων ∆ιαγωνισµών Έργων προϋπολογισµού 
ανώτερου του 1.500.000 € (χωρίς αναθεώρηση και ΦΠΑ) όπως προέκυψε επίσης από 
την κλήρωση που πραγµατοποιήθηκε στις 27-01-2012 , ως εξής : 
  
� Τακτικά µέλη (Υ̟ηρεσιακά) 

 

Α/
Α 

Όνοµα Ε̟ώνυµο ειδικότητα 

1 ΣΟΦΙΑ ΧΑΤΖΗΜΟΥΡΑΤΙ∆ΟΥ Πολ/κός Μηχ/κός ΤΕ 
2 ΚΩΝ/ΝΙΑ ΤΑΣΙΟΥΛΑ Πολ/κός Μηχ/κός ΤΕ 
3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΟΜΠΡΑΣ Πολ/κός Μηχ/κός ΤΕ 
4 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΑΤΑΣ Πολ/κός Μηχ/κός ΤΕ 

 

� Μη υ̟ηρεσιακά Τακτικά Μέλη 
 

1. ∆εν ορίστηκε Εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε. µε το υπ’ αριθµ. 27/26-01-2012 έγγραφο του 
Τ.Ε.Ε./Τ.∆.Μ. 

2. Τσιοµ̟άνου Μαρία – Εκπρόσωπος Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. (ορίστηκε µε το υπ’ αριθµ. 70/19-01-
2012 έγγραφο Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε.) 

3. Μαυροµατίδης ∆ηµήτριος – Εκπρόσωπος Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας (ορίστηκε µε το υπ’ 
αριθµ. 12/27-01-2012 έγγραφο Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας) 

 

� Ανα̟ληρωµατικά  µέλη (Υ̟ηρεσιακά) 
 

Α/
Α 

Όνοµα Ε̟ώνυµο ειδικότητα 

1 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΟΣ Πολ/κός Μηχ/κός ΠΕ  
2 ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ Αγρ/µος Το̟/φος Μηχ/κός ΠΕ 
3 ΜΑΡΙΑ ΠΑΠΠΑ Πολ/κός Μηχ/κός ΠΕ 
4 ΑΘΗΝΑ ΚΟΝΤΟΥ Πολ/κός Μηχ/κός ΠΕ 

ΑΔΑ: Β4Π7ΩΛΠ-ΒΣΛ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 2η /31. 01. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 3 από 5 

Ελληνική

� Μη υ̟ηρεσιακά Ανα̟ληρωµατικά Μέλη 
 

1. ∆εν ορίστηκε Εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε. µε το υπ’ αριθµ. 27/26-01-2012 έγγραφο Τ.Ε.Ε. 
2. Ζανδές Θωµάς – Εκπρόσωπος Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. (ορίστηκε µε το υπ’ αριθµ. 70/19-01-

2012 έγγραφο Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε.) 
3. Τσανακτσίδης Ευστάθιος – Εκπρόσωπος Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας (ορίστηκε µε το 

υπ’ αριθµ. 12/27-01-2012 έγγραφο Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας) 
 

Με ̟ρόεδρο τον κ. Τζιόµ̟ρα Γεώργιο Πολ. Μηχ. Τ.Ε. και ανα̟ληρωτή ̟ροέδρου την κ. 
Χατζηµουρατίδου Σοφία  Πολ. Μηχ. Τ.Ε. 
 

♦ Τα υπηρεσιακά αναπληρωµατικά µέλη θα αναπληρώνουν κατά τη σειρά που διορίζονται 
οποιοδήποτε τακτικό µέλος της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού λείπει, απουσιάζει ή κωλύεται. 

♦ Τα µη υπηρεσιακά αναπληρωµατικά µέλη που έχουν οριστεί από το Τ.Ε.Ε., την 
Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. και την Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας θα αναπληρώνουν το αντίστοιχο µη 
υπηρεσιακό τακτικό µέλος που έχει οριστεί από το Τ.Ε.Ε., την Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. και την Π.Ε.∆. 
∆υτικής Μακεδονίας και το οποίο λείπει, απουσιάζει ή κωλύεται. 

♦ Για έργα προϋπολογισµού µεγαλύτερου του 1.500.000 €, που πρόκειται να 
χρησιµοποιηθούν από άλλο φορέα ισχύει η παραπάνω επιτροπή διαγωνισµού για τα τρία πρώτα 
µέλη (τακτικά και αναπληρωµατικά), όπως κληρώθηκαν ενώ το τέταρτο µέλος θα ορίζεται κάθε 
φορά από το φορέα που πρόκειται να χρησιµοποιήσει το έργο σύµφωνα µε την παρ.3α του 
αρθ.21 Ν3669/2008 . 
 

Ύστερα από τα παραπάνω, προτείνω λοιπόν, να συγκροτηθεί Επιτροπή ∆ιενέργειας 
∆ιαγωνισµών (Ε.∆) Έργων για το χρονικό διάστηµα έως 31.12.2012, και για τα έργα 
συνολικού προϋπολογισµού µέχρι το ανώτερο όριο της δεύτερης (2ης) τάξης του 
Μητρώου Εργοληπτικών Επιχειρήσεων (Μ.Ε.Ε.Π.), χωρίς να συνυπολογίζονται τα 
κονδύλια της αναθεώρησης και του Φόρου Προστιθέµενης Αξίας (Φ.Π.Α.), 
αποτελούµενη από τους παραπάνω προτεινόµενους δηµοτικούς υπαλλήλους:  

 

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος, κάλεσε την Οικονοµική  Επιτροπή να αποφασίσει.   
 

  Η Οικονοµική  Επιτροπή  αφού  έλαβε  υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 (παρ. 1 εδαφ. ε) του Ν. 3852/2010 ¨Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης¨ (ΦΕΚ 87/ τ. Α΄/07.06.2010). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 ¨Συνταξιοδοτικές ρυθµίσεις, 
ενιαίο µισθολόγιο − βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία  και άλλες διατάξεις 
εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 
2012−2015¨ (ΦΕΚ 226/ τ. Α΄/27.10.2011). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3263 / 2004 «Μειοδοτικό σύστηµα ανάθεσης 
των δηµοσίων έργων και άλλες διατάξεις»  (ΦΕΚ 179/ τ. Α΄/28.09.2004).   

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 21 του Ν.3669/2008  «Κύρωση της 
Κωδικοποίησης της νοµοθεσίας κατασκευής δηµοσίων έργων» (Φ.Ε.Κ. 
116/Α/18.06.2008) 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Π.∆. 609/1985 «Κατασκευή δηµοσίων έργων» 
(Φ.Ε.Κ. 223/τ. Α΄/31.12.1985). 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.∆.171/1987 «Όργανα που αποφασίζουν ή 
γνωµοδοτούν και ειδικές ρυθµίσεις σε θέµατα έργων που εκτελούνται από τους 
ΟΤΑ και άλλες  διατάξεις» (ΦΕΚ  84/ τ. Α΄/02.06.1987). 

ΑΔΑ: Β4Π7ΩΛΠ-ΒΣΛ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 2η /31. 01. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 4 από 5 

Ελληνική

7. Τις διατάξεις των άρθρων 13-15 του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα 
∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 45/ τ. Α΄/09.03.1999). 

8. Την παραπάνω εισήγηση του Προέδρου, ύστερα από διαλογική συζήτηση, και την  
ψηφοφορία,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Α. Συγκροτεί την παρακάτω Επιτροπή  ∆ιαγωνισµών (Ε.∆.) Έργων για το έτος 2012, 
αποτελούµενη από τους  παρακάτω:  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

I. Υ̟ηρεσιακά Τακτικά Μέλη 
1. Χατζηµουρατίδου Σοφία,  Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε,  ως Πρόεδρος 
2. Τασιούλα Κων/νια,  Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε, ως µέλος 
3. Τζιόµπρας Γεώργιος, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., ως µέλος 
4. Σπάτας Ευάγγελος, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε., ως µέλος. 
 

II. Μη Υ̟ηρεσιακά Τακτικά Μέλη 
 

5. Τσιοµ̟άνου Μαρία – Εκπρόσωπος Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. (ορίστηκε µε το υπ’ αριθµ. 70/19-
01-2012 έγγραφο Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε.) 

6. Μαυροµατίδης ∆ηµήτριος – Εκπρόσωπος Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας (ορίστηκε µε το 
υπ’ αριθµ. 12/27-01-2012 έγγραφο Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας) 

7. ∆εν ορίστηκε Εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε. µε το υπ’ αριθµ. 27/26-01-2012 έγγραφο του 
Τ.Ε.Ε./Τ.∆.Μ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

I. Υ̟ηρεσιακά Ανα̟ληρωµατικά Μέλη 
1. Στέφος Γεώργιος,  Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε , ως µέλος 
2. ∆εληγιάννης Ιωάννης, Αγρονόµος Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε., ως µέλος 
3. Παππά Μαρία, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε., ως µέλος 
4. Κοντού Αθηνά, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε., ως µέλος. 
 

II. Μη Υ̟ηρεσιακά Ανα̟ληρωµατικά Μέλη 
 

5. Ζανδές Θωµάς – Εκπρόσωπος Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. (ορίστηκε µε το υπ’ αριθµ. 70/19-01-
2012 έγγραφο Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε.) 

6. Τσανακτσίδης Ευστάθιος – Εκπρόσωπος Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας (ορίστηκε µε το 
υπ’ αριθµ. 12/27-01-2012 έγγραφο Π.Ε.∆. ∆υτικής Μακεδονίας) 

7. ∆εν ορίστηκε Εκπρόσωπος Τ.Ε.Ε. µε το υπ’ αριθµ. 27/26-01-2012 έγγραφο Τ.Ε.Ε. 
 

Με ̟ρόεδρο τον κ. Τζιόµ̟ρα Γεώργιο Πολ. Μηχ. Τ.Ε. και ανα̟ληρωτή ̟ροέδρου την κ. 
Χατζηµουρατίδου Σοφία  Πολ. Μηχ. Τ.Ε. 
 

• Τα υπηρεσιακά αναπληρωµατικά µέλη θα αναπληρώνουν κατά την σειρά που 
διορίζονται οποιοδήποτε υπηρεσιακό τακτικό µέλος της Επιτροπής ∆ιαγωνισµού 
λείπει, απουσιάζει ή κωλύεται. 

• Τα µη υπηρεσιακά αναπληρωµατικά µέλη που έχουν οριστεί από το Τ.Ε.Ε., την 
Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. και την Τ.Ε.∆.Κ. Κοζάνης θα αναπληρώνουν το αντίστοιχο µη 
υπηρεσιακό τακτικό µέλος που έχει οριστεί από το Τ.Ε.Ε., την Π.Ε.Σ.Ε.∆.Ε. και 
την Τ.Ε.∆.Κ. Κοζάνης και το οποίο λείπει, απουσιάζει ή κωλύεται». 

ΑΔΑ: Β4Π7ΩΛΠ-ΒΣΛ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ∆ΗΜΟΥ    ΚΟΖΑΝΗΣ 
 

ΠΛ. ΝΙΚΗΣ  1  501 00  ΚΟΖΑΝΗ  ΤΗΛ.  24613 50329  FAX  24610 23695  

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 2η /31. 01. 2012  ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
Σελίδα 5 από 5 

Ελληνική

 

Β. Την γραµµατειακή υποστήριξη της παραπάνω Επιτροπής ∆ιαγωνισµών (Ε.∆.) Έργων 
την αναθέτει στον Γρηγοριάδη Ιωάννη κλάδου ΤΕ ∆ιοικητικού – Λογιστικού,  
γραµµατέα της Οικονοµικής Επιτροπής   
 
 

Γ. Η παραπάνω Επιτροπή ∆ιαγωνισµών (Ε.∆) Έργων θα διενεργεί τις δηµοπρασίες των 
έργων για το έτος 2012 και για έργα συνολικού προϋπολογισµού µεγαλύτερο από το 
ανώτερο όριο της Β΄ τάξης του Μ.Ε.Ε.Π. (χωρίς αναθεώρηση και ΦΠΑ) (παρ. 3 του 
άρθ.21 του ν. 3669/2008), ήτοι άνω του  1.500.000,00 ευρώ.  
 
 

∆. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο.  
 
 

Ε.  Αναθέτει στον κ. Πρόεδρο τις παραπέρα ενέργειες. 
 
 

Η ̟αρούσα α̟όφαση ̟ήρε αριθµό 6/ 2012 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφτηκε ως εξής: 
 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

(Τ.Υ) (Τ.Υ) 
 Νικολέτα Μπουµπόναρη 

Λάζαρος Μαλούτας Ιωάννης Παπαγεωργίου 
∆ήµαρχος Κοζάνης Σουλτάνα (Σούλα) Μουταφίδου 

 Κων/νος  (Κώστας) Κυριακίδης 
 Θεόδωρος Θεοδωρίδης   
 Άννα Νανοπούλου 
 Στέλλα Ρουσιάδου – Καλογερίδου 

 
 

Α κ ρ ι β έ ς  Α ̟ ό σ ̟ α σ µ α 
Κοζάνη, 31 Ιανουαρίου 2012  

Ο Γραµµατέας 

 
Γρηγοριάδης Ιωάννης   

ΑΔΑ: Β4Π7ΩΛΠ-ΒΣΛ


